
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 8.punkts) 

Talsos  

 

27.06.2024.                                              Nr. 213 

 

Par Nadīnes Freimanes iecelšanu Talsu novada  

Zaļumsaimniecības komisijas locekļa amatā 

 

Talsu novada Zaļumsaimniecības komisija (turpmāk – komisija) izveidota ar Talsu 

novada domes 2023. gada 28. februāra lēmumu Nr. 76 “Par Talsu novada Zaļumsaimniecības 

komisijas sastāvu”.  

Kopš 2024. gada 30. maija ir vakanta viena komisijas locekļa amata vieta. 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Nadīnes Freimanes iesniegums (reģistrēts 17.06.2024. 

ar Nr.TNPCP/24/12-3/4628/S) ar lūgumu iecelt viņu komisijas locekļa amatā. 

Ņemot vērā N. Freimanes iesniegumu un pamatojoties uz komisijas nolikuma 

(apstiprināts ar Talsu novada pašvaldības domes 26.08.2021. lēmumu Nr. 121) 3. un 4. punktu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdarīt grozījumu Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. februāra lēmumā 

Nr.76 “Par Talsu novada Zaļumsaimniecības komisijas sastāvu” un izteikt tā 1.4. apakšpunktu 

šādā redakcijā: 

“1.4. komisijas locekle Nadīne Freimane 090592 - 12501;”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece tautsaimniecības jautājumos                                     S. Pētersone 

 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Nadīnei Freimanei; 

2) komisijai; 

3) Administratīvajam departamentam; 

4) Finanšu un grāmatvedības departamentam. 

 


